Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 025/2022 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº
041/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna publico o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2022008885, julgamento maior percentual de desconto por lote, cujo objeto se trata de
Eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento
de peças, componentes, materiais e acessórios automotivos, originais ou genuínos para veículos
pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Luziânia GO - Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedoras as Empresas: GYN
COMERCIAL E ATACADISTA LTDA -  CNJP 14.286.856/0001-80, vencedora dos lotes 01, 07, 10,
11, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 27, 28, 37, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 e 51 e  VALORA
AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA -  CNJP 44.679.331/0001-75, vencedora dos lotes 02, 03, 04,
05, 06, 08, 09, 12, 14, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40 e 41,  a Ata

de Registro de Preços terá vigência até 01/08/2023 e esta disponíveis no site para maiores informações
junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 02 de Agosto de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Interino

http://www.luzinia.go.gov.br/